
MESTO TEPLA
Masarykovo náměstí č. p. L,364 61 Teplá, Kar|ovarský kraj

vÝnočruí zpnÁVA za rok 2016
o činnosti v ob|asti poskytování informací d|e zákona č. 106/1999 sb.

(zpracovaná v sou|adu s 9J.8)

Tato zpráVa s|ouží pro podk|ad kveřejné výroční zpráVě o činnosti města Tep|á a to
v zač|enění jako samostatná část s názvem: ,,Poskvtování informocí podle zókono č, 706/7999 sb., o
svobodném přístupu k Ínformacím,,'

a)  počet podaných žádostío informace a počet Vydaných rozhodnutío odmítnutížádost i :

. za s|edované obdobÍ by|i podány 3 žádosti, které byli podány vždy v písemné formě. Na podane
žádost i  neby|o v žádném případě vydáno rozhodnutío částečném zamítnutí.

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

-  nebv|o oodáno žádné odvolání

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které
povinný subjekt vyna|oži| v souvis|osti se soudními řízeními o právech a povinnostech pod|e tohoto
Zákona,  a to Včetně nák|adů na sVé Vlastnízaměstnance a nák ladů na práVní zastoupení:

- za sIedované období neby|y žádné žádosti odmítnuty

d) výčet poskytnutých výhradních |icencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní
l icence:

v našem případě není reIevantní

e} počet stížností podaných podle 5 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich
vyřízen í:

.  ve s|edovaném období neby|a podána žádná stížnost  pod|e s 16a

lC: 00255050. DIC: C200255050.
bankovníspojení: Komerční banka Mariánské Lázně a.s., č' ú.9005-4L20341/O1oo

www.tepla.cz, eoodatelna @tepla.cz , fax: 353 176 24I
te|efon: 353 176 22O (ústřed na), 353 176 223 (pop|atky, účtá rna), 353 17 6 228 (stavebn Í Úřad),

3fi 176 230 (matrika), 353176 226 (ekonom)



f )  da|ší informace vztahujícíse k uplatňování tohoto zákona:

- Ve Všech 3 případech byly poskytnuté informace vyřízeny v zákonné lhůtě a by|y řádně převzaty
ŽadateI i '

V Teplé, d ne: 3.1,2017

Mgr' Vít
Tajernník

ka
epuĚsrsrcÝ ÚŘÁo

F *"ff*P*k*,..r.t^
Jf'4 ó1 Tcp|á (9


